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TOOTH WHITENING PEN
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Description :
Il'y a plus de dix ans, Smile Science a bouleversé l'industrie du blanchiment des dents en proposant un blanchiment professionnel des dents pour une fraction du prix et sans dents
sensibles par la suite.

Vous voulez enlever les taches rapidement et conserver un sourire éclatant et plus blanc ou que vous soyez ? Obtenez des résultats de blanchiment et d'entretien des dents de
niveau professionnel avec le stylo de blanchiment des dents Smile Science, que ce soit dans le confort de votre foyer, lors de vos déplacements ou au bureau.

Comment I'utiliser ?
Faites pivoter le bas du stylo pour distribuer une petite goutte dans la pointe de celui-ci.
Sur des dents séches, appliquez le gel directement en frottant. Evitez que les lévres n'entrent en contact avec les dents pendant 30 a 60 secondes.

Laissez le gel sur les dents pendant 10 minutes, puis essuyez les dents. Rincez-vous la bouche a 'eau.

Informations nettes :
- Stylo: 1.3 x 1.3 x 12.7 cm / 0.017 kg / 1 flacon de 2.5 ml
- Capuchon du stylo : 1.3 x 1.3 x 4.3 cm / 0.003 kg / 1 capuchon

- Boite vide : en carton / 13.0 x 1.8 x 1.8 cm / 0.004 kg

Caractéristiques:
o Jusqu'a 6 teintes plus blanches en 14 jours

[ Facile a utiliser et emporter partout

0 Retouche rapide : en 1 minute

[ Efficacité prouvée cliniquement

0% Formule professionnel : congu avec des dentistes

[l Efficace, sGr et conforme aux normes européennes

[ Utilise un procédé unique : a base de PERCARBONATE

[ Aucune sensibilité dentaire : grace a la formulation utilisant une concentration tres faible en peroxyde
[ Convient aux végans

v La boite contient : Un stylo de 2,5ml contenant un agent blanchissant (approx. 30 applications)

Pays d'origine: Autres informations:
Etats Unis



Barcode:
0604565546968

Intrastat code:
33061000

Conditionnement

pal

Cart_in

Cart_out

Cart_in

Largeur (cm)

80.0

6.0

240

Longueur (cm)

120.0

6.0

18.0

25.2

Hauteur (cm)

180.0

6.0

18.0

7.0

Poids (kg)

0.0

0.0

0.0

0.205

Quantité contenue

0.0

73.0

2,628.0

6.0

Code-barres

80604565546964

10604565546965

20604565546962

06045655469684



